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Konsultacje  
Semestr zimowy 2023/2024 

 

Imię i nazwisko  
/nr telefonu/e-mail 

Miejsce 
konsultacji 

Terminy 

Dr Ireneusz Cichy –  
Kierownik Zakładu 
71347-3549 
ireneusz.cichy@awf.wroc.pl 

[P5, p. 3/18] Poniedziałek  
Piątek 

14.00-15.30 
08.00-09.30 

Prof. dr hab. Andrzej Rokita 
71347-3550 
andrzej.rokita@awf.wroc.pl 

[P5, p.3/16] godziny konsultacji do ustalenia w komunikacji 

mailowej: andrzej.rokita@awf.wroc.pl 

Mgr Janina Smolińska-Mlak 
Sekretariat 
71347-3561 
Zaklad.zgs@awf.wroc.pl 

[P5, p. 3/15] Poniedziałek-czwartek 
07.00-14.00 

Piątek 
07.00-14.00 

Dr hab. Paweł Chmura, prof. AWF 
71347-3551 
pawel.chmura@awf.wroc.pl 

[P5, p. 3/4] Wtorek 
Środa 

09.00-10.30 
09.00-10.30 

Dr Andrzej Dudkowski 
71347-3547 
andrzej.dudkowski@awf.wroc.pl 

[P5, p. 3/17] Środa 
Czwartek 

16.45-18.15 
16.00-17.30 

Dr Krzysztof Kałużny 
71347-3546 
krzysztof.kaluzny@awf.wroc.pl 

[P5, p. 3/5] Poniedziałek          12.15-13.45 
Środa                     11.00-12.30 

Dr Jarosław Nosal 
71347-3545 
jaroslaw.nosal@awf.wroc.pl 

[P5, p. 3/3] Poniedziałek 
Wtorek 

12.00-13.30 
13.00-14.30 

Dr Marek Popowczak 
71347-3548 
marek.popowczak@awf.wroc.pl 

[P5, p. 
3/17A] 

Poniedziałek 
Czwartek 

18.30-20.00 
17.30-19.00 

Dr Marcin Ściślak 
71347-3546 
marcin.scislak@awf.wroc.pl 

[P5, p. 3/5] Wtorek 
Czwartek 

11.00-12.30 
11.00-12.30 

Dr Sara Wawrzyniak 
71347-3523 
Sara.wawrzyniak@awf.wroc.pl 

[P5, p. 3/6] Wtorek 
Środa 

12.30-14.00 
10.30-12.00 

Mgr Dominik Tomczyk  
71347-3523 
dominik.tomczyk@awf.wroc.pl 

[P5, p. 3/6] Wtorek 
Piątek 

10.00-11.30 
10.00-11.30 


